
Vstupte do sVěta krásy, kde Vás na každém kroku odměníme. 
Stačí objednat ve 4 po sobě jdoucích kampaních a skvělé dárky vám zpříjemní váš start ve Světě krásy AVON.

Hodnota
odměn

2 184 Kč

Obj. č.: 8210 7p
ro

gr
am

 1

Hodnota
odměn

2 262 Kč

Obj. č.: 8211 5p
ro

gr
am

 2

program moje aVon přiVítání 

1.  kampaň
součet objednávek:

900 Kč

2.  kampaň
součet objednávek:

1 200 Kč

3.  kampaň
součet objednávek:

1 500 Kč

4.  kampaň
součet objednávek:

1 800 Kč

2.  kampaň
součet objednávek:

1 200 Kč

3.  kampaň
součet objednávek:

1 500 Kč

4.  kampaň
součet objednávek:

1 800 Kč

Více informací o produktech z programu Moje AVON přivítání 
najdete v Online kanceláři v sekci Aktuální informace. 

1.  kampaň
součet objednávek:

500 Kč

2.  kampaň
součet objednávek:

500 Kč

3.  kampaň
součet objednávek:

500 Kč

4.  kampaň
součet objednávek:

500 Kč

PODMÍNKY PROGRAMU MOJE AVON PŘIVÍTÁNÍ 
Vyberte si jeden ze tří programů moje aVon přivítání. Ve své první kampani spolupráce zadejte se svou objednávkou, ve které 
splníte podmínku 1. kroku programu, speciální obj. č. vybraného programu. po zadání speciálního obj. č. v  první kampani už 
není možné vybraný program v  dalších krocích měnit. V  dalších krocích není nutné zadávat obj. č., program bude pokračovat 
automaticky. po splnění podmínek získáte dárky v  příslušné kampani s  objednávkou automaticky. objednávky se v  rámci jedné 
kampaně sčítají. každý program se vztahuje vždy na 4 po sobě jdoucí kampaně. V  případě, že účastník v  kterékoliv fázi nesplní 
podmínku objednávky připadající na příslušný krok (kampaň) v  rámci programu, jeho účast v  programu je automaticky ukončena.  
každý účastník může být do programu zařazen pouze jednou. tento program je platný pro všechny nové aL/ag, které/kteří začnou 
spolupráci s aVonem v k9/2018.

Programy nelze mezi sebou kombinovat. 

Objevte celou řadu výrobků Anew Clinical s A-F33

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

 jméno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

příjmení  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

adresa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

telefonní číslo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

VYPLŇUJÍCÍ  

KOREKTOR  

VRÁSEK S A-F33

Výrazně redukuje 

viditelnost vrásek  

a linek a brání  

jejich vzniku. 

VYPLŇUJÍCÍ PÉČE  

O OČNÍ OKOLÍ S A-F33

Vyhlazuje pleť  

v okolí očí, redukuje 

viditelnost vrásek  

a mimických vrásek. 

OBJEVTE PÉČI 

PROTI VRÁSKÁM
INSPIROVANOU

BOTOXEM V INJEKCÍCH 

PRO VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY 

C Z | 4 | 5 | 2 | 6 | 2

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,
Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

 jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

příjmení  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

telefonní číslo  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

C Z | 4 | 6 | 1 | 0 | 0

OBJEVTE NOČNÍ 
HYDRATAČNÍ PÉČI
S KYSELINOU HYALURONOVOU

PRO VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY

Objevte celou řadu výrobků Anew Clinical 

REDUKCE VRÁSEK INSPIROVANÁAPLIKACÍ BOTOXU 
INJEKCEMI pro všechny věkové skupiny 

REDUKCE BAREVNÝCH NEROVNOSTÍ PLETI INSPIROVANÁ LASEROVÝM OŠETŘENÍM pro všechny věkové skupiny 

LIFTINGOVÝ EFEKT  INSPIROVANÝ ULTRAZVUKOVÝM 
OŠETŘENÍM pro všechny věkové skupiny 

A
V

O
N

 
 

T
R

U
E 

VYŽIVUJÍCÍ RTĚNKA TRUE COLOUR SUPREME 

A VYŽIVUJÍCÍ PRODLUŽUJÍCÍ ŘASENKA SUPREME 

v nabídce od katalogu 2/2017.

Pro více informací kontaktujte svoji AL/ svého AG. 

C
Z

|5
|0

|3
|3

|9

PRŮLOMOVÁ INOVACE!

3 v 1
RTĚNKA, KTERÁ

DODÁVÁ BARVU, 
VYŽIVUJE A 
HYDRATUJE

T R U E PRŮLOMOVÁ INOVACE!

2 v 1
ŘASENKA, KTERÁ

VYŽIVUJE A 
PRODLUŽUE

T R U E 

S JOJOBOVÝM 
OLEJEM A 

MEDEM

spolehl
iv

á 
kv

al
ita

 •
 d

louhotrvající efekt • zaručené výsledky

AVON 
TRUE 

Sl
ib 

kr
ásy

 do
dr

žen

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

Ulotka_supreme_final_pcc_2.indd   1

04/10/16   11:33

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

příjmení

adresa

Vůně Avon Attraction Rush pro Ni a pro NějPro více informací kontaktujte svoji AL/svého AG.

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,Praha 8 Česká republika.Zákaznický servis:tel.: +420 296 396 363,fax: +420 257 089 333,www.avon.cz

C Z | 6 | 5 | 8 | 1 | 2

2 NOVÉ vůně Z KOLEKCE AVON ATTR ACTION

Light
2030 5

Medium
2729 2

Light
2042 0

Medium
2730 0

 OBJEVTE CELOU ŘADU BB KRÉMŮ 

Vaše cesta k bezchybné pleti 

pro pleť 35+
Dlouhotrvající krytí a redukce  

viditelnosti vrásekjméno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

příjmení _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

adresa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

telefonní číslo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

 Garance AVON TRU
E 

l
 
Ga

ran
ce AVON TRUE 

l
  

BEZ  
PARABENŮ

ALERGOLOGICKY 
TESTOVÁNO

VHODNÉ I PRO 

CITLIVOU PLEŤ

MATUJÍCÍ 
BB KRÉM SPF 15

s výtažky ze semínek 

granátového jablka, 

ceramidy  
a vitaminem E 

PRO SMÍŠENOU AŽ 

MASTNOU PLEŤ

PRO VŠECHNY 

VĚKOVÉ SKUPINY 

ROZJASŇUJÍCÍ 
BB KRÉM SPF 15

 s výtažky ze semínek 

strelície a vitaminem E

PRO SUCHOU  

AŽ NORMÁLNÍ PLEŤ 

PRO VŠECHNY 

VĚKOVÉ SKUPINY 

C Z | 7 | 2 | 5 | 4 | 0

72540Avon true _2017 BB aa_230_130.indd   1

4/19/17   9:05 AM

Dámská vůněAVON EVE Alluring EDP
Pro více informací kontaktujte svoji AL/svého AG: PROVOŇTE SVÉ ZÁŽITKY

Eva Mendes doporučuje  VŮNI Z NOVÉ KOLEKCE EVE

jméno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _příjmení   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
adresa      _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _telefonní číslo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,Praha 8 Česká republika.Zákaznický servis:tel.: +420 296 396 363,fax: +420 257 089 333,www.avon.cz

C Z | 1 | 4 | 9 | 4 | 7

RTĚNKA EPIC LIP
VÍCE BARVY  

JEDNÍM TAHEM!

NOVÁ

NOVÁ RTĚNKA 
EPIC LIP

C Z | 9 | 6 | 8 | 6 | 7

RT
ĚN

KA
 E

PI
C 

LI
P 

NOVÁ RTĚNKA EPIC LIP 
k dostání v KATALOGU 2/2018!  
Kontaktuje svoji AL/AG:

VÍCE BARVY  
NA RTECH!
Máme vyzkoušeno!

VS. KLASICKÁ 
RTĚNKA OD 

AVONU

jméno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

příjmení   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

adresa      _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

telefonní číslo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,
Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

1.  kampaň
součet objednávek:

900 Kč

Hodnota
odměn

926 Kč

Obj. č.: 8212 3p
ro

gr
am

 3

V prvních 3 krocích (kampaních) programu 3 získáte vzorky novinek, 
v posledním 4. kroku skvělé produkty.

Navýšení minimální objednávky na 500 Kč v Programu 3
pro aL/ag, kteří se zapojili do programu 3 před k8, platí od k8 minimální výše objednávky 400 kč 
pro splnění dalších kroků v programu. V případě nižší objednávky než 500 kč bude aL/ag účtován 
manipulační poplatek 50 kč. 

k8 přináší řadu skvělých nabídek, které vaši aL/ag najdou v katalogu 8 pod označením Šťastná nabídka. 
Věříme, že díky těmto nabídkám a dalším skvělým akcím připravených v k8, dosáhnou aL/ag snadno 
na minimální výšku objednávky 500 kč v programu 3. 


